
令和 7 年 1 月 22 日  

新型コロナウィルス感染症発生状況について（最終報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。  

12 月 8 日より、ご利用者様、当施設の職員が新型コロナウイルス感染症の陽性が確認

されておりましたが、 1 月 22 日をもちまして、陽性者が療養期間を終えたことをご

報告いたします。 

新たな陽性者の発生がないことから、今回の感染については収束しましたことをお

知らせいたします。 関係者の皆様方には、多大なご心配やご迷惑をおかけいたしまし

た。ショートスティは再開させていただきますが、ご利用につきましてはお電話にて

お問い合わせください。面会につきましては横浜市でインフルエンザが注意報レベル

であることから、再開につきましては改めてご連絡させていただければと思います。 

皆様方にはご迷惑をおかけしており誠に申し訳御座いませんが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。  

特別養護 老人ホーム 恒春ノ郷  

施設長 鈴 木 茂 一 


